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

Ref. 2383 - Três Rios do Sul- Ter­
reno residencial de esquina - Área
terreno: 376,90m2 - R$99.000,00

Ref. 2964 - Nereu Ramos - Lot.
Demathe - terrenos residenciais -.

Área terreno: 366,33m2 - A partir de
R$69.000,00

Ref. 2369 - Vila Rau - TERRENO
COM AREA DE 3.646,00 M2 - de R$
1.200.000,00 para R$ 990.000,00.

Ref. 2367 - Centro - terreno central
ideal para prédio - Área terreno:
558,60m2 - R$450.000,00

Ref. 2405 - Vila Lalau - terreno

residencial - Área terreno: 400m2 -

R$ 215.000,00

Ref. 211 O - Amizade - Lot. Munique
- vários lotes residenciais - Área
terreno: 362,50m2 - A partir de
R$105.000,00

Ref. 2149 - Rio da Luz - terrenos

residenciais - vários lotes - Área
terreno: 324,00m2 - A partir de
R$75.000,00

Ref. 2386 - João Pessoa - terreno

residencial - Área terreno: 784,50 -

R$ 75.000,00

Ref. 2202 - Vila Rau - terreno

comercial ideal para prédio - Área
terreno: 885,76m2 - R$405.000,00

Ref. 2307 - Amizade - Lot. Cham­

pagnat - terreno residencial - Área
terreno: 396,98m2.

Ref. 2264 - Amizade - Lot. Blumen­

garten II - terreno residencial- Área
terreno: 334, 13m2 - R$96.000,00

Ref. 2150 - Três Rios do Norte -

Lot. Paineiras - terrenos residenciais
- vários lotes - Área terreno:
357,52m2 - A partir de R$55.000,00

Ref. �384 - João' Pessoa - TERRENO

COM ÁREA DE 115.000,00m2 -

R$ 1.500.000,00

Ref. 2358 - João Pessoa - terreno

residencial - Área terreno: 324m2 -

R$80.000,00

Ref. 2338 - Três Rios do Sul- ter­
reno residencial de esquina - Área
terreno: 400m2.

Ref. 2263 - Centro - terreno

residencial central - Área terreno -

358, 13m2 - R$95.000,00
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Ref. 2356 - Amizade - terrenos

residenciais - vários lotes - Área
terreno: 338,OOm2 - A partir de
R$79.000,00
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(47) 99720019
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Rua Barão do Rio Branco, 557

Jaraguã do Sul - se

www.imoveisplaneta.com.br

i",oveis@imoveisplaneta.com.br

APARTAMENTOS DE 01 E 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR E JANTAR

INTEGRADAS, COZINHA, AREA DE SERViÇO. PROX. A WEG. COD.778

Loteamento Paim Springs - Ótima
localização residencial, completa
infraestrutura, com asfalto, próximo
ao Centro. Cad. 375

FIM DE SEMANA, 22 E 23 DE OUTUBRO DE 2011 I ,MÓ'UE S I 11

PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

RES VIEIRAS - APARTAMENTO COM SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIOS, COM ÓTIMA
LOCALlZAÇÃO.lMÓVEL NOVO. COO 744

Casa residencial com ótima localização,
próxima ao antigo Angeloni, com
aquecimento solar, piscina, 4 dormitórios
sendo 2 suítes. Ótimo acabamento,
mobilia sob medida, monitoramento de
segurança. RS 780mil- COO 574

_l. ,.

Sobrado com área construída de 220m2,
suíte + 2 dormitório:, �rea de festas, 2
vagas de garagem. utimo acabamento -

RS 440MIL- COO 187

Suíte+3 dorm.2 Vagas de garagem.
Excelente padrão de residência,
localização privilegiada, rua sem saída.
Piscina e área de festas - COO 184

ED Moradas Da Serra - Cobertura, 2
suítes + 1 dorm, cozinha mobiliada, Terreno residencial- Área: 450,0 m2 (15,0
sacada + terraço superior, porcelanato, por 30,0 m2• Lote 04. Terreno alto e plano
forro rebaixado - COO 720 - COO 722

Excelente terreno comercial FR 14m,
plano, mais alto que a rua, área
construída 140m2 com escritório

independente - COO 739

Casa de alvenaria com suíte mais 2
dorm., 2 vagas de gar., semi nova e

parcialmente mobilada, com ótima

localização no Loteamento Jardim das
Acácias - Bairro Amizade. Valor de RS
278.500,00. Aceita fincto. COO. 876

Casa suíte + 02 dormitórios. Área
375,0 m2 construída 95,0 m2.
Excelente acabamento. Área ampla.
Com churrasqueira, vagas para 04
carros. Murada. COD.885

Res. Neumann - Próx. à Marisol Apto
com 1 e 2 dormitórios, sacada com
churr. e uma vaga de gar., à partir de -

RS 107 Mil-Incorporação: 61.526.

Apto 03 dormitórios, sendo 01
suíte. Lateral 50 metros da praia.
Meia praia. 01 vaga de garagem -

COO 723

Galpão comercial, terreno com 600

m2, ótima localização, próx Argi,
amplo estacionamento - RS 300 mil
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
H590 Residencial Mathedi II
03 quartos, R$ 600,00+Cond.
H594 Residencial Amizade
02 quartos, Valor 450+ Cond.
H582 Apartamento 02 quartos, Ilha da
figueira Valor: 550,00
H591 Residencial Barcelona
02 quartos 01 suite, sacada
Valor 850,00+ Cond.
H597 Residencial Santiago R$
430,00+ cond, Vila Lalau

H122 Casa com 106m2
Czerniewicz, 01 suite 01

quarto. Valor R$220.000,00
H123 vende-se casa no bairro
vila Lenzi,terreno com 420m2,
área construída 70m2.
R$128.000,00
H129 vende-se casa próximo
ao loteamento Antilyas·Terreno
com 2.258m2 valor

R$250.000,00
H141D - Casa de Alvenaria 02

quartos, banheiro com hidro,
sala, cozinha, escritorio, area
de festa e garagem. Terreno
com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H211 R Ouitinete Ed.Marquardt
Valor R$69.000,00
H 214 Apartamento com 03

quartos 02 banheiros com 111
m2 área interna, Centro: Valor
R$185.000,00
H215-Apartamento 02quartos
,01 vaga de garagem, Centro

Valor$180.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
VIVENDA Plantão de Vendas

Osmari 9981-1122 I Anne 9927-6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

I M O V' E I '8 "I
i/I I I!! I' III!Jlü! I, I/I mi I 1'1 ! I I � II IH ',I, I iiifll '

(reei 2354-3J

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

-------------------------- ._-----_ ...._=
�---,--,_.-

IVILA NOVA

�r
-,_'_'

��
if
-L__ . '"

REF 1212 - RES, MONT BLANC apto NOVO
cl 106m2 de área privativa, 01 Suíte, 02
dorrn. sacada com churrasqueira e 01 vaga,
R$320.000,00

RESlOENCIAl

SOBERANO
-Ô"imo Padrão deAcabamenro

·25 de JJ{ho.. VIla No a

• 00de festas

- 02Elevadores
• C2. veis de gorogem REF 1399 - RES. CLAUDE MONET apto

cl 120m2 de área privativa, 1 Suíte, 02
dorrn, sacada cl churrasqueira e 01 vaga.
R$280,000,0006m2 Privativo

Su" e + 02 Dorm.
02vagos

86m2 Privativo
Suí e + 01 Dorm.

Olvaga
VA.LORES A PARTIR De

RS 180 Mil
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REF 1296 - RES. JULIANA CHRISTINA
apto cl 84m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorrn. sacada cl churrasqueira e 01 vaga,
R$190.000,00
�_/JIIUtIII'ul/mUllfl;u/JIIIIIIJIIIUII__W/IIIIIIlPI>I ga

IVILA RAU

�
.;........;;;. --..

'

!l
--'

,I �1,,�lu,,�" lifir;, .;.,�'d"'''''�g�"U,'''�'''''',...�.....t''''''''
REF 1389 - RES, VENETO apto cl 60m2 de área
privativa, 02 oorm. sacada cl churrasqueira e

garagem, R$117,900,00
Entrada de R$15.000,00

Parcelas fixas de R$ 500,00 ao mês
Saldo corrigido 0,5% ao mês

·�IIlIlUllflDiilllmlllmlllPiJI!lll1limIJIIIll1llt1fl1!ll1m1Jltp.mlj1Jl1litlM!I11JJ1I11l11/

REF 2939 - Casa alv, NOVA com 150m2 e

terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm. lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros,

R$370.000,00
�U1lI1lll/ImlIfIiWIll11ItIiIlIJIIlImIIIIItt/JllJJl

, ,

REF 2996 - Casa alv com 205m2 e terreno
de 466m2, 1 Suíte cl closet, 02 dorrn. COZo

mobiliada, área de festas e garagem para 02
carros, R$360.000,00
UIIJI1IJ111111111Bl#J/lIIIf�1I1Ii1IIGIIIIJ1

REF 2961 - Casa alv, com 190m2 e terreno
de 360m2, 1 Suíte cl closet, 02 derm, COZ.,
área de festas e garagem para 02 carros,

�-"..,.----""'Í!��-----

'i

FIRENZE
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i1 LOCAÇAO! I Apartamento i f
li ' Residencial Athenas ! I Barra do Rio Cerro I!
IJ 2 quartos lij 1 suíte + 1 quarto II
11 - CZERN,IEWICZ III A partir de II11: Jaragua do Sul !II" R$125.000 00 I
II. R$780,OO III '
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Cobertura duplex cf fino acabamento,
3 ambientes de sala, cozinha integrada,
sacada cl churrasqueira, 2 suítes (sendo
1 cl closet e banheira) + 1 dormitório, wc
social, lavanderia, 2 vagas de garagem.

I
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De acordo com a lei n" 4591/64, informamos que as informações neste material têm caracter exdusivamente promocional, de acordo com o memorial descritivo.
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

com terraço condominial.
"OTIMO PADRAO ". Á CONSULTAR.

REF: 4551 - VILA
NOVA - suite +

2 dormitórios
com sacada e

churrasqueira.
prontos para
morar!!
R$220.0C >

..0 'REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm, sacada c/
churrasqueira, gas individual, e outras
Dependencias. Oferta da semana!!

VALOR R$11 0.000,00
ENTRADA FACILITADA .

REF: 4471 - 1 Suite + 2 dorm ,4 vagas de garagem,
cozinha sob medida, sacada c/ lare, sala de jantar
c/ churrasqueira, fogão a lenha e lavabo integrada.

R$580.000,OO

REF: 4172 - Vila Lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. A partir de R$116.490,OO

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC, cozinha
e sala de estar conjugada area de serviço,

sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem.
R$ á consultar ,

. imoveisemiaragua.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PARTAMENTO
•AMIZADE vende-se apartamento no Bairro

Amizade R$ 100.000,00. Aceita financiamento
bancário. Tr: 3370-6624

• TRÊS RIOS DO SUL Vende-se apartamento R$
110.000,00. Aceita financiamento bancário. Tr:

3370-6624

• VILA LENZI Vende-se apartamento com lsuíte, 1
quarto, sala dois ambientes, cozinha mobiliada,
sacada com churrasqueira R$ 149.000,00.
Aceito FGTS e financiamento. Tr: 9104-8600

CRECI14482

• JOÃO PESSOA Vende-se 2 apartamentos com

2 quartos, com churrasqueira na sacada,
garagem, banheiro, sala, cozinha e lavanderia

integrada. Aptos novos. Entrada de R$
19.900,00 e o restante financiando pela caixa

econômica, facilitado o encaminhamento pela
construtora Tr: 9233-8008 ou 9600-1138.

• ALUGA-SE apartamentos com 1 e 2 quartos,
situado na Rua Max Whilhelm, 837, prédio azul
no Baependi. Tr: 33716021.

Vendo apto. 70m2
Centro (ao lado Yazigi)

1 quarto+1 suíte, coz mobiliada, 1 vaga
de garagem com armário, porteiro

eletrônico e àrea de festas mobiliada.
Valor 190 mil. Ac carro como parte
do pagto. Financ. pela CEF. Contato

8463-5045 / 8854-9030

CASA
• BARRA Vende-se casa 206 m2 com porcelanato,
suíte máster mais dois quartos, escritório, sala/
copa/coz conjugada com churrasqueira, móveis

planejados, lavabo, garagem para dois carros,

murada, lugar livre de enchente e terreno com

1019 m2. Aceita imóvel na praia e Jaraguá do

Sul, inclusive terrenos/carros R$ 450.000,00 tr:

3370-0283 ou 9109-9085.

•GEMINADOS ILHA DA FIGUEIRA Vende-se

alugadas no momento, ótimo para investidor,

próximo estofados "TIRONI" R$138.000,00,

I aceito carro como parte do pagamento.Tr: 3370-

! 3500 ou 9145-6290.
! -

• CASA GEMINADA TRES RIOS DO NORTE Vende-

se 74 m2, sala e cozinha conjuntas, 2 quartos,
banheiro, área de serviço, garagem. Área do

terreno 118,73 m2• R$135.000,00 (financiável).
Fone: 8825-7730

• VILA LALAU Vende-se casa 1 suíte, 2 quartos,
escritório, bwc, sacada, cozinha, lavanderia,
varanda, garagem para 2 carros, área de festa

com churrasqueira.Área construída 160 m2,
área terreno 1.286 m2• Valor à combinar, aceito

apartamento. Tr: 3276-0618 ou 8801-9253 com

Biro.

• CASA DE ALVENARIA Vende-se, com 240 m2, e
terreno de 1400 m2, no bairro João Pessoa. Valor

a combinar. Tr: 99695540 com Valmor.

•VENDO uma casa alvenaria, com 273 m2 e

terreno com 1819 m2• Bairro Vila Lenzi, com uma

,

.

suíte, dois dormitórios, dois banheiros, área de

festas, churrasqueira e piscina. Valor a combinar.
Tr: 3275-4811.

• VENDO uma casa em Barra Velha área construída

1
92 m, terreno 15x22" 2 quartos e uma sufte, toda
de laje. Tr: 3446-0998/ 9174-9103

CHÁCARA
• SCHROEDER Vende-se ou troca chácara

por casa em Jaraguá do Sul, em Rancho

Bom, terreno com 70.674 m2, com duas

casas, 3 lagoas. Pomar de frutas. Tr:

9148-2677.

• VENDE-SE OU TROCA-SE Chácara em

Schroeder por casa em Jaraguá do Sul,
Rancho Bom terreno com 70.674 m2, com

2 casas, 3 lagoas, pomar de frutas, água
nascente com poço semi artesiano.Tr:

9103-9248 ou 9148-2677.

• VENDE-SE CHÁCARA (área total 8.000m)
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
estacionamento - R$3.000,00
L-3042 - Sala Comercial - Centro - Com 1 bwc e 60m2 no térreo .....

R$900,OO
L-3043 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m2 no térreo ......

R$850,OO
L-3044 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m2 no térreo .....

R$850,00
L-3045 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m2, 10 andar. ....
R$550,00
L-3046 - Sala Comercial- Centro - Com 1 bwc e 32m2,1 o andar.

R$550,OO
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0160 .. Resid. Juliana
Cristina - Amizade, Apto em

construção com elevador. Suíte
+ 1 dorm. R$175.956,OO

Ref: 069 - Resid. Tijucas,
Czerniewicz, Apto em con­

strução, Suíte + 2 dorm, área
útil1 05m2• R$ 150.000,00

'o

Ref: 0229 - Resid. Village,
Ilha da Figueira, Apto em

consnuçãrr Suíte + 1 dorm.
R$ 130.000,00

TEMOS

APARTAMENTOS

NO BAIRR'O ÁGUA

VERDE

APARTIR DE R$

58.000,00

CONSULTE-NOS. Ref: 094 - Resid. Resid.Akira, Ref: 0297 - Resid. Don João,
Vila Lenzi, Apto em construção, Vila Rau, Apto em construção,

2 dorm. R$ 116.490,00 3 dorm. R$ 155.000,00

ReI: 0281 - Resid. Don Pedro
- Nova Brasnia, Suíte + 2 dorm.

R$ 190.000,00

ReI: 0167 - Resid. Nostra -

Água Verde, 2 dorm.
R$ 138.900,00

ReI: 0315 - Casa - Estrada
nova, com 2 dorm, bwc, sala
, cozinha, área de serviço, e
garagem. R$130.000,00

f, "'�.lt"f ,I. ,i'l�'l.· f; 1

REF: 0204 - Casa Amizade,
com Suíte + 2 dorm. com

142m2
R$ 192.000,00

ReI: 0316 - Casa - Schroeder,
com 2 dorm, bwc, sala,
cozinha, área de serviço, e
garagem. R$ 130.000,00

Ref: 0317 - Resid. Cizeski -

Três Rios do Sul, 2 dorm.
R$110.000,00
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Senhores prop..ie,tários! Nee.éssi1amos de 'móveis para
locação, dispomos de futuros inquilinos já cadastrados'

leniimoveis@netuno.com.br
Fone: 3372.3272

Rua José Albus, 20 (lateral da Reinaldo Rau)
Centro - Jaraguá do Sul - se

ALBERTO G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECI12152

47 3376.1804
47 9904.2076

ReI 085 - Barra do Rio
,

Cerro - Casa de Alvenaria
'

c/153m2 - 3 qtos, bwc
social, sala estar / jantar,
cozinha, garagem +

'

Edícula com área de
serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com
churrasqueira - Terreno

c/334m2,

�:':':'L...�=...-��""'.
' Valor: R$162.000,00

47 3275-1100

SPACOAV Ma�?ooo�d�!�;��-1�401-12
, .

--
Ed. Marcatto Center ] Centro I Jaraguá do Sulj se

I M O V E I S www.spacoimoveis.net

Excelente opção em terreno

localizado em condomínio
fechado de arto padrão.
Área total de 688 m'.
Condomínio das Azaléias

Apart. 3 dormito fI suíte), sala estar/jantar
e cozinha integrados, sacada cl churrasq.,
bwc saciar, área de serviço e garagem p/
2 carros. Área útif 95 m', Residencial Gaia

Em alvenaria, 4 dormitórios
t 1 suite), 2 salas, 2 cozinhas,
2 banheiros, área de serviço
e garagem; Possui área total
construída de 140 m', em
terreno de 1.157,25 m1•
Preço: R$ 250.000,00

RESIDÊNCIA - GUARAMIRIM

IMÓVEL EM CHICO DE PAULA
Terreno com área de 447,8'm2,
sendo 15,80 metros de frente,
edificado cl casa de madeira
lsemi mcbníada] área 72 m'.
Preço: RS 150.000,00

RESIDÊNCIA - RIO MOLHA

Casa mista, contendo 3 dormit.,
safa, cozinha, banheiro, área de
serviço e garagem; possui área
total áprox. 100 m', em terreno

de 766 m2•

Casa em alvenaria, contendo 2 dormitórios,
cozinha com móveis planejados, área de

serviço, 2 safas, 2 banheiros sociais, área de
festa e garagem. Possui área construída de

aprox. '30 m', em terreno 350 m',
Bairro Imigrantes

-"'� RIOMOLHA Casa mista, contendo 3 dormit.. sala, cozinha, área serviço e banheiro. Aluguel: R$ 450,00

--t RAU Apart. novo, 3 dormit., demais depend., sacada cl churrasqueira e garagem. Aluguel: R$750,00

� RAU lojas comerciais novas, cf amplo estacionamento. Areas a p�rtir de 68 m2j (?ua Pr�feit� José, �a;uç�
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IMDVEIS

CilEC13139.J
contato@imobiliariamg.com

Área construída: 64,39m2 -

Área do Terreno:

450,00m2 (15x30) - Cômodos:
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

enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves." 3051 GuaramirimBR280 2.450 m'

FINANCIAMOS PELO SISTEMA
3054 JoãoPessoajr 918,OOm'

(SFH\
.

h CASA
.

h VIDAI
3055 Barra do Sul +1- 350m'

_..!I.mm a mm a . Chácaras

.pro'etos Es1ruturais eAlquitel6nicos 4006 Mass./Rib Gustavo 201.000m'
. 4007 São Bonifácio' 242.000m'

Pf \AGM-. Aluguel- Centro- ap 3quartos
• " � « � .. � � , Centro - casa 3quartos

�---------------------------------�

aprox.90m'
120m'

115mil
130mil
125.mil

650mll
500mil
180mil
25mil

4.000m'+/-
3aluguéis

Próx. Trapiche

180mil
• (Prox.Palhoça) 150 mil

R$765,00
R$850,OO

BRIMAX;
M o V E S�

I -Apto c/3 qtos, 1 vaga de garagem, Nova Brasilia.

I Valor:R$650,OO
I -Galpão

comercial na Barra do Rio Molha, com 600m2•

-Sobrado:Superior:com 2 quartos grandes, sala, cozinha,
banheiro, varanda.Valor:R$627,OO - Inferior:com
2 quartos grandes, sala, cozinha, banheiro,
area de serviço, varanda. Valor: R$495,OO

OSILIÁRIA

INTERIMÓVEIS
sINTERMEDlÁRIA 01: lMÓVElS LTDA.

CRECl9143

FONE: (47) 3371-2117
PLANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183-2333

Rua João Picoltlt 104 - Centro - Jaraguá do Sul/Se

�. i,�uql 11�lmitt,,�Wl,,�,,��,.1h�.�ltit
!.1lhwnr ..\e�m.�_1iú(•.��t:._1IlJ

�1�t\,<�®t1$,!if�1,.�., ��, '��
;e �talJ.'fm\.
lf-tt.��lffiwjlil!iti1��lfl.�àt11"1c�,}Nllf,g�:._JJjl

��.lliiPomtt.I�$)!l:rulltéjb,�taI,_irji!r4,���,MIC,
����(Çp1jIi\�!w.,et@i1���§l.a.IM�lilil�pW�.
li&liillEitrtlliB,!:Ir«!\\'I(,m- Etlifl'tiifiJ1I'�ftPil-��)llIàla-,Jll1

,l\p:artt. $l_Il.$tt.«�1lJl11 :rutltijl)l,$ítl'�.mÍfJ�, ;@��9" _�ltIíil
_iâl,,��,QhJ:l1ltlitl_��a.s\v.a���1ll!t.
'li.,���i�h�_���.P�fté�.)\il]p:m�J®

�.2l!t�ltlllll�.(�@11@jJ�L�lal,. \O.tlt_,�.���
��1\lil���$;W."1\1,
_�fJIi'@�UI�,m��lálíMNlrn!- ��.1:9ll�

iJl.)tADARGlia
�. $l�n1Ritt.�\®l � �.!il�l,�la\, _tftt_»)l�,�(®\'W\�nta"
Jtih�§.I�iT�. �@�.tiIi1..
lIt.����W>J liA. ,�«at'Qar.. Iti\l!\�1I:�!;,2U'��

:A�.:t�tl1imtt,·�IaI,�"tMl\\I1l.,\lb.�.� @ ��.
!�@��.�, iEtt,�'V�1a· ���l: ifPM
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II- Res. lilium - Vila Lalau - Dois Quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, garagem. Valor R$600,OO + cond.
I

=========:!:::=�===e:!:li!!!! I - Sala comercial - Centro - Sala comercial no
I centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor

I R$675,OO + Cond.

II . Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

1 churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

I valor R$ 890,00 + cond.
I

• Ed. Terezinha. c/2 quartos, sacada, 1 garagem.
Bairro Vila Lalau - valor R$650,00 incluso gás e

I água.

! - Res. Lílium- cl 1 quarto, 1 garagem. Bairro Vila

I lalau
- valor R$480,00 + R$50,00 cond.

I· Casa Comercial - Rua João Picolli Centro -

I valor R$3.000,00
I - Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila
I Lalau - valor R$800,00 + R$60,OO cond.
I

I - Res. Pedra Rubi· Centro: Apartamento novo no

'I Centro de Jaraguá do Sul com dois Quartos, sala,
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com

I churrasqueira. Prédio com elevador. Valor R$
I 650,00 + cond.

I - Res. Saint Moritz - Vila Nova: Apartamento
com três dormitórios (sendo uma suíte), sala,

i cozinha com mobilia, área de serviço, banheiro,
! sacada com churrasqueira, duas vagas na

I garagem. Valor R$1.050,OO + Cond.

._-_._,------------_._--�--,-----�_._,_._,-..._._-�--,-------"-'--,-----,-----

Residencial Betel - Baependi
Apto com 2 quartos, demais dependências,
MOBILIADO. R$145.000 00. Financiável.

erreno 345,OOm2 .. Estrada Nova Terreno 333,50m2 - Amizade
12,06m2 x 28,75m2 14,50 frete x 23,00 laterais

Lot Jardim Campos Verdes
Rua Félix Richert - Prõx. a escola.

Terreno 348124m2 - Barra Rio Molha
Livre de alagamento e desmoronamento

,

R 96.000 ,00. Escriturado.

Sobrado - Estrada Nova
Casa 2 pisos frente + 2 casas aos fundos.

Ótimo acabamento. R$ 310.000 00

Linda vista da cidade,
Livre de alagamento e

desmoronamento.

Escriturado, financiável.
R$ 79.000,00.

R$ 54.000,00. Escriturado.
Aceita financiamert,to
terreno + constru ão

Terreno 750m2 - Baependi
Lindo, livre de alagamento.Próx. a SER Mariso.l.
Escriturado. Financiável. R$ 200.000,00

�Tres' Riosdo�ul ...1:'Jllt. Gruttmac�r "- Casa sêml
nova - fiO,GOm:? -s.tlitê + 02 dorrn" sala, Gozinh.a.

bwc'$ocial, área serv., garagem p/ 2 csrros»
terrenQ 355,70m2 - Valor'! R$ 270.000,00

Res. SaintGerman - Vila Lalau Pronto Pra Morar -

Últimas Unidades Apto Tipo 1= 2 Dorm., Wc,
Lavanderia, Cozinha. Sala Jantar/estar, Sacada C/

Churrasqueira, 1 Garagem Valor R$156.000,OO Apto
Tipo 2= Suíte, 1 Dorm. Wc, Lavanderia, Cozinha, Sala
Jantar/estar, Sacada C/ Churrasqueira, 1 Garagem.

Valor R$165.000,OO

-VILA NOVA - RES. AMARYLLlS • suite cl sacada +
02 dorm., sala ampla cl sacada e cherrasquelra,
cozinha, bwc, área serv., garagem + box - área

total: 135,OÓtn2 - Valor: R$ 200.000,00

- RES. NOVO MILÉNIO - CENTRO - Apto c/107m2
área útil + 70m2 de terraço, sendo cl suíte, 2
Quartos, bwc social, cozinha mobulada, sala

jantar/vlslta, churrasqueira, lavanderia, 1 garagem.
Valor R$ 330.000,00

- Ed. Magnolia - cl elevador - suíte, + 1 quarto,
cozinha mob., 1 garagem. CENTRO - valor

R$190.000,OO.

·-1

Ed, Germano· Czerniewicz
Apto suíte + :2 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia e garagem. R$ 200.000,00.

Casa 3 quartos - Chico de Paula
Suíte com closet + 2 quartos, churrasqueira
e iscina. R$ 400.000,00. Avalia ro osta.

Casa 3 quartos - Ilha da Figueira
Suíte + 2 quartos, ampla sala (2 ambientes),

R$ 280.000,00. Aceita financiamento.

Casa 2 quartos - Schroeder
2 quartos, sala, cozinha, BWC, lavanderia.
R$ 125.000,00. Escriturada. Financiável

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Bairro João Pessoa
Lotes com aprox. 350m2,
ruas asfaltadas, totalmente
legalizado, pronto para
construir. MI mãe 54.965.

Bairro Barra do Rio Cerro
• Lotes com aprox. 350m2
• Ruas asfaltadas
• Em fase de aprovação no

. Registro de Imóveis.
MI mãe 31.497

LOTES

Bairro Três Rios do Sul - lotes com aprox.
350m2, rua asfaltada, totalmente legalizado,
pronto pra construir, financiável pela Caixa. -

Reg. Imóveis MI mãe 59.123

RES. RIVIERA ". '.

Bairro Rio da Luz -lotes com aprox. 350m2,
Reg. Imóveis MI 9.205.

Lot. Amizade, lote esquina com área de 486,1 Om2,
rua com asfalto - Reg. Imóveis M150.966

Schroeder I, próx. Ginásio de Esportes -Obra em fase
de conclusão - Reg. Imóveis MI 24.783.

-,' "CONSULTE-NOS SOBRE OUTROS IMOVEIS! '

,[
,

01 SUít�1 02 dormitórios,
02 Bwc) com ,piscina.
R$ 37UlÕo.,OO Ac�lfa

CORRESPONDENTE
M O B I L I Á R I A (47"3375.0505 .'NA;i,
RESEN� 9135!�:;��59•

cC

�
w
fi')

il§
fi')
w
::;)
OI
:!! _c;::;... ,

.-- Casa 195m2, 1 surte, 2 quartos, estar,
::J jantar, bw, COZ., área de festas cf
a churrasq., lavand e escrítórío.

Terreno 18.36511'12, R. Francisco
Mees - Centro, Corupá/SC,

Galpão 160m2, estrutura pi dois pisos, Area de 5.665m�, R .

em fase de acabo Piscina adulto e Roberto Seidel. Area

infantil. Corupá/SC, R$160.000,OO. comercial. Corupá/SC.

rn
cC

�
U • " I .

Casa 202m2, 2 quartos, 1 suite e demais Casa 56m2, 2 quartos, sala, cOZ., lavand.,
dependo Terreno 1. 164m2�Corupá/SC. bwe garagem.Terreno 367,2711'12, R. Lat.
R$250.000,00. do Ano Bom, Corupá/SC. R$ 65.000,00.

Casa 225m', 1 suíte + 3 quartos, sala de

estar e jantar, COZ., _área de serv, 2 bw,
garagem, varanda e jardim, Corupa/SC.

I

Casa 165m2, 3 quartos e demais depend.
Terreno 600m2• Nereu Ramos, Jguá do

Sul/SC. R$ 200.000,000,

Terreno 380m2•
no Ano Bom.

Corupá/ SC.
R$ 45.000,00.

Terreno 308m2•
no Ano Bom.

Corupá/ SC.
R$ 40.0QO.OO.

Av. Getúlio Vargas, n° 480· Centro- Corupá • se www.imobiliariapresenca.com.br
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5lEHMANN
Osvandlr lehmann Corretor de Imóveis

3273-6691
9902-4249/9128-1019

www.1 hm nnlmov I • om. r
João Franzner, 1022 - São Luiz

I Imóveis
'

Ref 106 - Chacará no bairro

Vieiras com 20 mil metros

quadrados casa frutas

palmeiras 2 águas correntes
R$ 90.000,00

Ref 129 geminado Três Rio do Norte esquina casa

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